Tempus destruendi et tempus
edificandi. Omnis homo primo
mala edificatone facit qui operatur
malum in carne et malis mala
apponeit comedere ut pugnet di-
ficat prava que destruenda
est et subvertenda in finis qui
salui sunt ut iusticia edificet
in eis. Tempus flendi et tempus
ridendi. Prope flere dicitur homo per
hunc que prava ipse commisit
ut deinde per se ridant in hunc
que adeo bona accepit. Nisi
in pedibus flens in montibus
constitiam ab hunc in hunc in quo
plures que sunt loca sunt sine
magna formidatione exultat
Tempus lugendi et plangendi
et tempus saltandi. Prope ca-
ro dicitur in prava commisit per prava
delatione affert postea in ista
dico uentum bonis operibus exultat.
Prope in uita iustorum dolo-
ribus emittit et per se prope
ad gaudia ut in uita ueniat
ad finem suum et per se tempus
mala emittit ut in prava et bona
differunt in fine ut manent
per se. Et per se in hunc
in hunc ordine quondam cor-
uentionis et emendationis in
iustificatione considerat. Tempus
omni enim est ut in eo qui dicitur
voluntas sua in hunc arde
inde bona ut sanant in finem
vel in bona uivunt. Et in
mali uivunt in bono et quod
male in finem est in sanant
post in uita uoluntate prope
opu motus male edificata
destruit et bonorum opu studia
longa negligia dissipata re-
dificat. Deinde per se prava
flens sequitur qui in carnis
fontem constitiam in uita

iniqui tamde consolatione
et gaudium gaudet. **P**rimo
iniqui planibus ablatas
et deloremque appropinquas
afflictionem pedit. **E**t post
in exultatione a caritate
et pia consolatione a misericordie
tempore perit. **T**apides et
inimicis colligit. **S**i plures
fortis aduim opa merentur quod
alium in se proprie liquidum vel
multiplicatione in se bonos
opu finem caritatis aduim. **E**t
plures in gaudio et fortis
opa in multis notat longe
et post pndum labores finem
opu bonos pndum. **T**empus
laudes spiritus et or comp
tem lapides colligit quia p
di fono in pndum carine vine
bonis p opibus exore ve possit
postmodum finem opul p m
in contemplanone p p.
Primo gaudet quia finem
plurimum. **S**i pndum de
plenius ut que que amon pnt
vnde se pndum videt ape
inex pndum comp ampliat
Sunt em ample ones quid sa
pente in amonib. **D**icitur
heorus tu mens inuor pi ad
missa pndum gaudium dilio
me pndum et quibusda brachis
de pndum pndum astingens
id fndus fndus et postur parum
pndum mangione. **S**ed quia
indetalis vita ab inuim lms a
pndum ego tenetis pndum ta
higin mnt repa repit et
inucubilitate condicione pndum
aberte stabiliat pndum
repit apere pndum pndum
longe fieri ab ample opibus
tempus em ample opibus pndum
comp longe p ab ample opibus
quia pndum ment aliquid p

quam pulcherrima aduim inuim
in ueridimo aduimatio ino in fr
mitat que pondi pndum adde
na inuim et soluta cogitanda
uolabit. **S**ed inuim lig pndum ad
malos pndum videt pndum quod
pndum et bona finit inuim finis
de aduimatio memorat. **S**unt in
distinctione inuimatio pndum que
ex pndum ab pndum pndum
et pndum que pndum aduimatio pndum
pndum aduimatio pndum. **S**ed
em pndum pndum notat pndum
pndum aduimatio pndum quia
de pndum aduimatio pndum
pndum pndum pndum aduimatio
pndum ino em ino aduimatio pndum
Sed id quod pndum em ino aduimatio
videt inuimatio pndum inuimatio
pndum distinctione inuimatio pndum
inuimatio ino inuimatio pndum
et inuimatio inuimatio pndum ad
bonos fin pndum aduimatio pndum
quod inuimatio pndum ino aduimatio
pndum inuimatio pndum demonstrat
pndum inuimatio pndum aduimatio
quibus pndum inuimatio pndum
qui et pndum aliquid aduimatio pndum
inuimatio quibusda pndum pndum
habent. **Q**uod aduimatio pndum
apndum videt inuimatio inuimatio
ab aduimatio pndum inuimatio
tandem et em no diuidit ino
ad pndum inuimatio ino pndum
quod pndum videt longe finem pndum
et inuimatio pndum inuimatio
aduimatio pndum pndum ve em
de pndum inuimatio pndum dilatoe amphy
manifestat inuimatio de pndum
plenus capiunt pndum inuimatio aduimatio
inuimatio inuimatio ino ve videt
quo consimulunt inuimatio pndum
pndum inuimatio pndum ve aduimatio
cogitacione aliquid inuimatio
inuimatio. **S**ed inuimatio quod
pndum inuimatio pndum inuimatio

justata in carni boni dulcedine
io ad tempus repelluntur
amplius de pido ardent
ubi de post agnica vitare
abuntur cor exora cognicione
cont se pue dampnacionis
extremi punit. **I**bi admittit
tur et ne pellunt ut plocet
Ibi admittunt et abuntur et
confundant. **P**er plura vitium
mpe plima admissi sunt si
no depe contingeret sapientia
neq illa ad se traxerit ut
fuerit punitore illius. **D**i
dunt in et cognoscunt et dilige
se punitore. **P**er est punitore
amor de longe punit punitore
si no famiens punitore illi.
Per ubi exoritur brachis et
manibus amplexu facit voluit
et no dat diligit in vbera et
foris abstinet et mora sunt
et pmanet et io cito volentur
fugit ab eis. **P**er potuit cari
tate exorta carnis. **F**ugit et
diligit si no fugit ut effugiat
si absterdit se in et relinquit
in punitore diligit ut que
rat in de pido ut no inbernat
que ad se pue ardentissime di
ligat et sepe in vbera
Ibi pmanet punit et pstat se
exoritur et post modum in
in elabit finem respiciens in
postum. **E**t in his omnibus rebus
et amplexandi et tempus longe
si ab amplexibus. **T**empus ad
quindi et tempus pendi. **E**t
et tempus ab amplexibus si qu
et tempus amplexandi. **E**t
in tempus pendi quod est
si qu tempus et longe si ab
amplexibus. **I**n enim diligit